Itemn alba cum stola et manipulo.

Ttem alba cum fulcimento seole, manipoli, cinguli et humeralis,

Item alia alba cum stola et manipulo, duc. X.

Item capa una antiqua laborata cum filo aures, duc. X.

Item una capa non completa d2 veluto rubeo que fuit de clamide D Pa-
triarche, duc. XXXL

Item petia una sindonis robee antiqua, duc, tres.

Ttem cornum unum cum circulis argenti et cum quatuor pedibus ac aguila
argenti, due, XXX,

Itrem pannus unus auress ad alware, duc. VIIL.

Ttem dalmatica una et stricta ona alba de serico pro persona Domini,
due, VIIL

Iterm coperta una ab equo de weluto rubeo in duabus peciis non com=
pleata, duc. XVI.

Ttem casula vna sindonis zalle, fodrata sindone rubea, duc. XVI

Item capur S. Felicis argenteum deauratum pond, marc. XVII 1fz,
quod habuit D, Patriarcha.

Item capa una operata aurs, duc. XXIX,

Item modicem panni de veluto rubeo, duc. X.

Pecia sindonis ad ponendum ante altare, duc. tres.

Item crux una lignea coperta argento cum pome de ramo, quam dedit
Plebanns Glemone, due. XXX,

Item aparamentum unum rubeum cotidianum cum fulcimento.

Itern caput S. Paulini argenteum deadratam pond. marcorum XII 1/3,
quod habuit D=+ Patriarcha.

IN QUINTA CAPSA. ©)
Item casula una nova com crucifixo et imaginibus Beate Marie, non

completa, operata perlis, duc, LXX.
Item ampulle doe argentee, pond. unc. XIIL due. IX.

1) Manca nel me, Piadicaxione della gaaria copin.
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Item corporalia duo in media bursa de sindane laborata auro, duc. duabus.

Item pecia una sindonis rubge, duc, duobus.

Item unum rationale in duabus peciis, laboratum auro et perlis ac cum
campanellis et pomis argenteis parvis pendentibus, due. CCCCX.

Items capa una magna Domini cum imaginibus laboratis cum auro et
pema pertaram, duc, C.

Item alba una cum stola, manipulo, humerali et cingulo, dac. XIL

Trem casnla, dalmatica et tunica de veluto rubeo pro Domine, duc, CXXV.

Ttem una eres cum pede argentea deawrata guam dedit D, Franciscus
de Castracanis de Lucha, ponderis marchorom WV 1/2, extimate  dus. XLIV,

Trem casula, dalmatica et tunica de veluto rebei coloris, duc. XXVIL

Item corting una de panna agreo, due XL,

Item woig pasvis pannus de serico preo catedra Domini, duc. mediom,

Anver Item unus asulus balassi de auro ponderis caratorom XLV, exd-
mims ducatis CCC,

Ttem unus alter anulus auri cem balasso ponderis caratorum XVIL
due, CHX,

Trem unos anulus surd cum lapide smeraldi, duc. C

Trem unus anulus aurd cum saphivg quadeato, duc, XXV,

Item unus lapis saphir sine anale, dne. XEV.

Ttern unus anulos aori cam saphiro, due XIL

Ttem umig anulus cum balasso, doe, XX,

Item unws anplos aurt com rubine, due. XV,

Trem unds anufes auri com amatista, duc. duobus,

Irem unns balassus cum anule, doc, tribos

It onus anulos avri cum corniola, duc, uno.

Item amoli quatuer sine lapidibug, doc. quatuor.

Item unus anilus auri cunl dyemante, duc. K.

Ttem una corniola cum dusbus perlis et modico argento, duc. tribus,
Item wnum pectorale pacvim de avro cum duabus perlis, due. tribos,

IN SEXTA CAPSA.

Item supravestis cum scoto velutd laborata awro in armis Aquilegensis
Ecclesie et de Lucimbuorge, doc. XIL

ltem scachi XVI de ambris, et XVI de gareth sine tabolerio, extimati
duc. X.

Item unum pac cirotecarum pontificalium eum agrus Dei de perlis par-
wig; duc. VI

[tem una parva crux argentea deaurata cem aliquibus parvis perlis, due,
dugbus.

Irem unus snulus argenteus deauratus pontificalis et mitra daa cum
perlis et duobus lapidibus vitreis, que fuisse dicitur gm Abatis 5. Prosperi,
et dedit D). Collector Dow Episcopo Caprolano in comenda.
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Ttemn cirotece dup antique cum dugbus smaltis argenteis, doc. tribus.

Itern crux samcta parvula de auro cum octo perlis et cum catena papva
aurd, doc, XXL .

Item mitra una cum perlis et lapidibus ornata, extimata duc. VIIXX.

Tter una tabala de ligno coperta desuper cum folels argenteis cum 0cto
oistbus Sancte Felicitatis et VI filiorum, spectans ad Ecclesiam Aquile-
genseny, quam habuit D, Patriarcha, et extimatum fuit argentum dicte ta-
bole marchis duobus.

Ttemt unus calix cum patena argenteus, qui spectat wt fertur Ecclesie
Aquilegensi, pond. unc. VI, duc. IV cum dimidio.

Ttem unim Altane viaticurs ©) com folels argentcis, due. duobus.

Ttem tres cope de perlis marinis cum circulis pedibus et copertoriis ars
genteis deauratis, ponderis sine copis marc. VII ex unc. duaruen, duc.
KXLVIIL

Item unum bacile argenteum deauratum ad radendum, pond. marc. &
et medii, doe. XXXI1L

Itern unum bocale argenteum desuratum ad fundendum aquam pond.
marc. tres et one. IV 1f2, duc, XXV,

Item gapsilutta una lignea cum certis reliquiis in quodam panno inveluta.

Ttem pnom surifrisesm in duabus partibus pro fulciends easulam ante
et post, duc. XV,

Item cortine due sute simul cum armis Dl Imperatoris et Ecclesie Aqui-
legensis, duc. LXXXX.

Ttem uma cortina de paiind aureo cum annis Imperatoris, duc. LV,

Ttem caput 5. Silvestri argentewm deauratum, pond. march. XV 13,
quod habuit D, Patriarcha.